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Soirée Rouge et Or 1 - 7/17/2020 to 7/18/2020
Stade Telus
Programme

Épreuve  25   Filles Javelin Throw 400g Benjamin

Friday 7/17/2020 - 5:30 PM

AnnéeNom ÉquipePos Seed Mark

Flight   1 of  1   Finales

C. A. de QuébecAnselin, Cassandre 07   1

Épreuve  31   Filles Shot Put 3kg Cadet

Saturday 7/18/2020 - 4:45 PM

Provincial: 13.70m Michelle Fournier, Saint-Laurent Sélect5/16/1992

AnnéeNom ÉquipePos Seed Mark

Flight   1 of  1   Finales

C. A. Université LavalMorin, Claudy 05   1
C. A. Université LavalBeaumont, Jade 05   3

Épreuve  19   Filles Hammer Throw 3kg Cadet

Saturday 7/18/2020 - 2:15 PM

Provincial: 52.26m Marie-Ève Boisselle, Saint-Jean Olympique8/1/2001

AnnéeNom ÉquipePos Seed Mark

Flight   1 of  1   Finales

C. A. Université LavalBeaumont, Jade 05   1
C. A. Université LavalPamtaba, Mounira 04   2
C. A. Université LavalMorin, Claudy 05   4

Épreuve  33   Filles Shot Put 3kg Juvénile

Saturday 7/18/2020 - 4:45 PM

AnnéeNom ÉquipePos Seed Mark

Flight   1 of  1   Finales

C. A. Université LavalDéry, Kassandra 04   1

Épreuve  21   Filles Hammer Throw 3kg Juvénile

Saturday 7/18/2020 - 2:15 PM

AnnéeNom ÉquipePos Seed Mark

Flight   1 of  1   Finales

C. A. Université LavalDéry, Kassandra 04   1

Épreuve  27   Filles Javelin Throw 500g Juvénile

Friday 7/17/2020 - 5:30 PM

AnnéeNom ÉquipePos Seed Mark

Flight   1 of  1   Finales

C. A. Université LavalGuay, Élisabeth 04   1
C. A. Université LavalCloutier, Sarah-Maude 03   2

Épreuve  3   Femmes 100 Metres B Ouvert

Friday 7/17/2020 - 8:00 PM

Provincial: 11.13 Julie Rocheleau, Indépendant5/28/1988

AnnéeNom ÉquipeCoul. Temps inscr.

Section   1 of  8   Finales par le temps

C. A. Université LavalCouturier, Rosalie 01   1
C. A. Université LavalTejiofo, Fiola 02   3
Club CitiusDulude Bellavance, Sarah 01   5
Rive-SudPhan, Adriana 01   7
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Section   2 of  8   Finales par le temps...(Épreuve  3   Femmes 100 Metres B Ouvert)

C. A. Université LavalCaissy, Élisabeth 02   2
SherbrookeBa, Sophie 98   4
C. A. Université LavalBoccacci, Ilona 03   6
C. A. Université LavalRoy, Lyanna 03   8

Section   3 of  8   Finales par le temps

C. A. Université LavalCaissy, Rosemarie 04   3
C. A. Université LavalThomas, Julianne 05   5
C. A. Université LavalBeland, Sarah-Jade 05   7

Section   4 of  8   Finales par le temps

LavirondeBoucher, Aryane 05   2
Lanaudière OlympForest, Kaéli 05   4
LavirondeFournier, Maryann 04   6
C. A. Université LavalZufferey, Edwige 97   8

Section   5 of  8   Finales par le temps

C. A. Université LavalPoulin, Émilie 99   3
C. A. de QuébecPrémont, Marianne 05   5
C. A. Université LavalLevasseur, Anaïs 05   7

Section   6 of  8   Finales par le temps

C. A. Université LavalDrouin, Annabelle 02   2
C. A. Université LavalDesmeules, Rosemarie 05   4
C. A. Université LavalFalardeau, Corinne 00   6
C. A. Université LavalFlaviano, Leila 03   8

Section   7 of  8   Finales par le temps

C. A. Université LavalBeaumont, Jade 05   1
C. A. Université LavalDéry, Kassandra 04   3
C. A. Université LavalMorin, Claudy 05   5
C. A. Université LavalPamtaba, Mounira 04   7

Section   8 of  8   Finales par le temps

LavirondeGosselin, Marie-Lys 04   2
C. A. de QuébecBerneron, Eva 06   4
C. A. de QuébecMartins, Chloe 07   6

Épreuve  1   Femmes 100 Metres A Ouvert

Friday 7/17/2020 - 6:15 PM

Provincial: 11.13 Julie Rocheleau, Indépendant5/28/1988

AnnéeNom ÉquipeCoul. Temps inscr.

Section   1 of  8   Finales par le temps

Rive-SudPhan, Adriana 01   1
Club CitiusDulude Bellavance, Sarah 01   3
C. A. Université LavalCouturier, Rosalie 01   5
C. A. Université LavalTejiofo, Fiola 02   7

Section   2 of  8   Finales par le temps

C. A. Université LavalRoy, Lyanna 03   2
C. A. Université LavalBoccacci, Ilona 03   4
SherbrookeBa, Sophie 98   6
C. A. Université LavalCaissy, Élisabeth 02   8

Section   3 of  8   Finales par le temps

C. A. Université LavalCloutier, Sarah-Maude 03   1
Lanaudière OlympForest, Kaéli 05   3
LavirondeFournier, Maryann 04   5
C. A. Université LavalBeland, Sarah-Jade 05   7
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Section   4 of  8   Finales par le temps...(Épreuve  1   Femmes 100 Metres A Ouvert)

C. A. Université LavalCaissy, Rosemarie 04   2
C. A. Université LavalGuay, Élisabeth 04   4
C. A. Université LavalThomas, Julianne 05   6
LavirondeBoucher, Aryane 05   8

Section   5 of  8   Finales par le temps

C. A. Université LavalZufferey, Edwige 97   1
C. A. Université LavalPoulin, Émilie 99   3
C. A. Université LavalBessette, Roxanne 96   5
C. A. Université LavalDrouin, Annabelle 02   7

Section   6 of  8   Finales par le temps

C. A. Université LavalBrochu, Emanuelle 01   2
C. A. Université LavalLavoie-Beaulieu, Camille 95   4
C. A. Université LavalBoccacci, Yelena 95   6
C. A. Université LavalDery, Megane 01   8

Section   7 of  8   Finales par le temps

C. A. de QuébecPrémont, Marianne 05   1
C. A. Université LavalLevasseur, Anaïs 05   3
LavirondeGosselin, Marie-Lys 04   5
C. A. de QuébecBerneron, Eva 06   7

Section   8 of  8   Finales par le temps

C. A. de QuébecMartins, Chloe 07   2
C. A. Université LavalPamtaba, Mounira 04   4
C. A. Université LavalBeaumont, Jade 05   6
C. A. Université LavalDéry, Kassandra 04   8

Épreuve  5   Femmes 400 Metres Ouvert

Friday 7/17/2020 - 7:10 PM

Provincial: 51.93 Audrey Jean-Baptiste, C.A. Perfmax5/17/2015

AnnéeNom ÉquipeCoul. Temps inscr.

Section   1 of  4   Finales par le temps

Lanaudière-OlympiqueDagenais, Emy 02   2
SherbrookeBouchard, Maïté 95   4
Zénix de la MauricieDrouin, Morgane 04   6
SherbrookeHébert, Élodie 01   8

Section   2 of  4   Finales par le temps

C. A. Université LavalFlaviano, Leila 03   2
C. A. Université LavalRoy, Lyanna 03   4
LavirondeAubé, Judy-Ann 02   6
C. A. Université LavalKusik, Mélanie 02   8

Section   3 of  4   Finales par le temps

C. A. Université LavalFalardeau, Corinne 00   4
LavirondeFillion, Noémie 03   6

Section   4 of  4   Finales par le temps

LavirondeDeschênes, Julie-Anne 06   2
C. A. de QuébecRabbath, Evelyne 07   4
LavirondeAngelbert, Florence 05   6
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Épreuve  7   Femmes Long Jump Ouvert

Friday 7/17/2020 - 7:05 PM

Provincial: 6.46m Carole Galloway, Montréal-International5/31/1985

AnnéeNom ÉquipePos Seed Mark

Flight   1 of  2   Finales

C. A. Université LavalBessette, Roxanne 96   1
C. A. Université LavalGuay, Élisabeth 04   2
C. A. Université LavalCloutier, Sarah-Maude 03   3
C. A. Université LavalLavoie-Beaulieu, Camille 95   4
C. A. Université LavalDery, Megane 01   5
C. A. Université LavalPamtaba, Mounira 04   6
C. A. Université LavalBoccacci, Yelena 95   7
C. A. Université LavalBrochu, Emanuelle 01   8

Flight   2 of  2   Finales

Lions OttawaNafaa, Claudine 95   1
C. A. Université LavalRoy, Lyanna 03   2
C. A. Université LavalFortin, Sandrine 94   3
C. A. Université LavalZufferey, Edwige 97   4
C. A. Université LavalBoccacci, Ilona 03   5
C. A. Université LavalTejiofo, Fiola 02   6
C. A. Université LavalLoiseau-Dubé, Marianne 00   7
C. A. Université LavalCouturier, Rosalie 01   8

Épreuve  13   Femmes Shot Put 4kg Ouvert

Saturday 7/18/2020 - 4:45 PM

Provincial: 18.31m Julie Labonté, Fleur de Lys6/11/2011

AnnéeNom ÉquipePos Seed Mark

Flight   1 of  1   Finales

C. A. Université LavalFortier, Eve-Marie 94   1
LuxembourgKremer, Nadine 94   2
C. A. Université LavalCoulibaly, Ivonne 91   3

Épreuve  9   Femmes Hammer Throw 4kg Ouvert

Saturday 7/18/2020 - 2:15 PM

Provincial: 64.46m Michelle Fournier, Corsaire-Chaparral7/4/2000

AnnéeNom ÉquipePos Seed Mark

Flight   1 of  1   Finales

C. A. Université LavalBlouin, Mélanie 90   1
C. A. Université LavalLavallée-Bourget, Isabelle 92   2
LuxembourgKremer, Nadine 94   3
C. A. Université LavalJeffrey, Noémie 97   4

Épreuve  11   Femmes Javelin Throw 600g Ouvert

Friday 7/17/2020 - 5:30 PM

Provincial: 53.63m Dominique Bilodeau, C.A. Sherbrooke7/15/2005

AnnéeNom ÉquipePos Seed Mark

Flight   1 of  2   Finales

C. A. Université LavalBoccacci, Yelena 95   1
C. A. Université LavalDery, Megane 01   2
C. A. Université LavalBrochu, Emanuelle 01   3
C. A. Université LavalBessette, Roxanne 96   4
C. A. Université LavalLavoie-Beaulieu, Camille 95   5
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Flight   2 of  2   Finales...(Épreuve  11   Femmes Javelin Throw 600g Ouvert)

C. A. Université LavalSavard-Kinuani, Karelle 96   1
C. A. Université LavalPoulin, Émilie 99   2

Épreuve  32   Garcons Shot Put 4kg Cadet

Saturday 7/18/2020 - 3:30 PM

Provincial: 17.17m Christopher Houde, Les Vaillants7/16/2004

AnnéeNom ÉquipePos Seed Mark

Flight   1 of  1   Finales

C. A. Université LavalBédard, Zachary 05   1

Épreuve  20   Garcons Hammer Throw 4kg Cadet

Saturday 7/18/2020 - 1:00 PM

Provincial: 49.46m Benjamin Dugas, C.A. de Sherbrooke8/21/2010

AnnéeNom ÉquipePos Seed Mark

Flight   1 of  1   Finales

C. A. Université LavalBédard, Zachary 05   1

Épreuve  36   Garcons Shot Put 6kg Junior

Saturday 7/18/2020 - 3:30 PM

Provincial: 16.79m Apostolos Drogaris, Corsaire-Chaparral7/3/1996

AnnéeNom ÉquipePos Seed Mark

Flight   1 of  1   Finales

C. A. Université LavalRoy, Pierre-Olivier 02   1
Fleur de LysLabbé, Anthony 01   2
C. A. Université LavalMassé Pelletier, Mathieu 01   3

Épreuve  2   Hommes 100 Metres A Ouvert

Friday 7/17/2020 - 6:40 PM

Provincial: 9.84 Bruny Surin, Vidéotron8/22/1999

AnnéeNom ÉquipeCoul. Temps inscr.

Section   1 of  8   Finales par le temps

SherbrookePelletier, Charles 97   1
C. A. Université LavalBourgault, Julien 00   3
C. A. Université LavalN'Doye, El-Hadj François 89   5
C. A. Université LavalAhouansou, Yannis 95   7

Section   2 of  8   Finales par le temps

Zénix de la MauricieRezaire, Gwendal 98   2
C. A. Université LavalTremblay, Yanis 01   4
C. A. Université LavalBrosseau, Louis 98   6
IndépendantGauthier, Hugo 97   8

Section   3 of  8   Finales par le temps

C. A. Université LavalSimilien, Rickyenson 94   1
C. A. Université LavalParent, Cédric 03   3
C. A. Université LavalRoy, Antoine 98   5
DrummondvilleDesroches, Arnaud 05   7

Section   4 of  8   Finales par le temps

C. A. Université LavalGagnon, Donovan 05   2
C. A. Université LavalTogola, Mamadou-Bazan 94   4
C. A. Université LavalBell, Matisse 05   6
IndépendantDimnaku, Gezim 72   8
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Section   5 of  8   Finales par le temps...(Épreuve  2   Hommes 100 Metres A Ouvert)

C. A. Université LavalDembele, Guy-Serge 87   1
C. A. Université LavalLatour, Francis 99   3
C. A. Université LavalLora Blandon, Julio César 02   5
Zénix de la MauricieBehon, Antoine 01   7

Section   6 of  8   Finales par le temps

C. A. Université LavalGirard, Émile 06   2
Zénix de la MauricieMasse, Emilio 02   4
IndépendantZinman, Elijah 04   6
C. A. Université LavalRoy, Olivier 05   8

Section   7 of  8   Finales par le temps

IndépendantJobin, Claude 58   1
LavirondeMondor, Nathan 04   3
C. A. de QuébecDery, Martin 70   5
Lanaudière OlympForest, Martin 70   7

Section   8 of  8   Finales par le temps

Ville-MarieOuardirhi, Karim 05   2
C. A. de QuébecLessard, Benjamin 06   4
C. A. Université LavalBédard, Zachary 05   6
LavirondeGariepy, Edwards 06   8

Épreuve  4   Hommes 100 Metres B Ouvert

Friday 7/17/2020 - 8:30 PM

Provincial: 9.84 Bruny Surin, Videotron8/22/1988

AnnéeNom ÉquipeCoul. Temps inscr.

Section   1 of  9   Finales par le temps

C. A. Université LavalAhouansou, Yannis 95   1
C. A. Université LavalN'Doye, El-Hadj François 89   3
C. A. Université LavalBourgault, Julien 00   5
SherbrookePelletier, Charles 97   7

Section   2 of  9   Finales par le temps

C. A. Université LavalRoy, Antoine 98   2
C. A. Université LavalTremblay, Yanis 01   4
C. A. Université LavalBrosseau, Louis 98   6
Zénix de la MauricieRezaire, Gwendal 98   8

Section   3 of  9   Finales par le temps

IndépendantGauthier, Hugo 97   1
IndépendantDimnaku, Gezim 72   3
Zénix de la MauricieMasse, Emilio 02   5
C. A. de QuébecLessard, Benjamin 06   7

Section   4 of  9   Finales par le temps

C. A. Université LavalGagnon, Donovan 05   2
DrummondvilleDesroches, Arnaud 05   4
C. A. Université LavalBell, Matisse 05   6
Ville-MarieOuardirhi, Karim 05   8

Section   5 of  9   Finales par le temps

LavirondeCavé, Pradel-D'Olympe 01   1
C. A. Université LavalEnnaciri, Youssef 96   3
IndépendantZinman, Elijah 04   5
LavirondeMondor, Nathan 04   7
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Section   6 of  9   Finales par le temps...(Épreuve  4   Hommes 100 Metres B Ouvert)

C. A. Université LavalSimilien, Rickyenson 94   2
C. A. Université LavalTogola, Mamadou-Bazan 94   4
C. A. Université LavalParent, Cédric 03   6
C. A. Université LavalDembele, Guy-Serge 87   8

Section   7 of  9   Finales par le temps

C. A. Université LavalCorrea, Daniel 96   1
C. A. Université LavalBédard, Zachary 05   3
C. A. Université LavalLora Blandon, Julio César 02   5
Zénix de la MauricieBehon, Antoine 01   7

Section   8 of  9   Finales par le temps

C. A. Université LavalRoy, Olivier 05   2
C. A. Université LavalGirard, Émile 06   4
LavirondeGariepy, Edwards 06   6

Section   9 of  9   Finales par le temps

IndépendantJobin, Claude 58   1
C. A. de QuébecDery, Martin 70   3
Lanaudière OlympForest, Martin 70   5

Épreuve  6   Hommes 400 Metres Ouvert

Friday 7/17/2020 - 7:30 PM

Provincial: 45.79 Atlee Mahorn, Videotron athlétisme6/13/1993

AnnéeNom ÉquipeCoul. Temps inscr.

Section   1 of  6   Finales par le temps

C. A. Université LavalDesmeules, Olivier 00   2
SherbrookeAber, Yassine 96   4
SherbrookeAnku, Micaël 00   6
SherbrookeMartin, Benjamin 01   8

Section   2 of  6   Finales par le temps

C. A. Université LavalEnnaciri, Youssef 96   2
SherbrookeLamirande, Félix-Antoine 01   4
LavirondeCavé, Pradel-D'Olympe 01   6
C. A. Université LavalGagnon, Tristan 02   8

Section   3 of  6   Finales par le temps

MustangsMichel, Gregory 00   2
C. A. Université LavalN'Doye, El-Hadj François 89   4
C. A. Université LavalCorrea, Daniel 96   6
C. A. Université LavalAhouansou, Yannis 95   8

Section   4 of  6   Finales par le temps

C. A. Université LavalThomassin, Jean-Christophe 03   2
Dynamique de LavalKhoueiry, Gabriel 00   4
MustangsProvencher, Felix 04   6
LavirondeFournier, Samuel 01   8

Section   5 of  6   Finales par le temps

LavirondeButeau, Simon 05   2
Zénix de la MauricieGelinas, Kesy 03   4
Zénix de la MauricieGrenier, Elliot 06   6
LavirondeBélanger, Elliot 05   8
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Section   6 of  6   Finales par le temps...(Épreuve  6   Hommes 400 Metres Ouvert)

C. A. de QuébecSt-Pierre, Mathis 06   2
C. A. de QuébecPoulin, Raphael 08   4
C. A. Université LavalRoy, Olivier 05   6
LavirondeJean, Samuel 06   8

Épreuve  8   Hommes Long Jump Ouvert

Friday 7/17/2020 - 5:30 PM

Provincial: 8.20m Edrick Floreal, Videotron athletisme7/20/1991

AnnéeNom ÉquipePos Seed Mark

Flight   1 of  2   Finales

C. A. Université LavalAhouansou, Yannis 95   1
C. A. de QuébecBaudot, Zachary 07   2
C. A. Université LavalLatour, Francis 99   3
C. A. Université LavalGagnon, Donovan 05   4
C. A. Université LavalParent, Cédric 03   5
C. A. Université LavalTogola, Mamadou-Bazan 94   6
C. A. Université LavalGirard, Émile 06   7

Flight   2 of  2   Finales

C. A. Université LavalBaril, Philippe 97   1
C. A. Université LavalDembele, Guy-Serge 87   2
C. A. Université LavalSimilien, Rickyenson 94   3
C. A. Université LavalGuenette, Jason 87   4

Épreuve  14   Hommes Shot Put 7,26kg Ouvert

Saturday 7/18/2020 - 3:30 PM

Provincial: 20.61m Bruno Pauletto, Zénith5/22/1983

AnnéeNom ÉquipePos Seed Mark

Flight   1 of  1   Finales

C. A. de QuébecDemers, Zachary 08   1
C. A. Université LavalFortin, Steve 79   2
C. A. Université LavalDumont, Mathieu 87   3

Épreuve  10   Hommes Hammer Throw 7,26kg Ouvert

Saturday 7/18/2020 - 1:00 PM

Provincial: 69.32m Frédérick Pouzy, Corsaire-Chaparral7/10/2016

AnnéeNom ÉquipePos Seed Mark

Flight   1 of  1   Finales

C. A. de QuébecDéry, Patrick 79   1
C. A. Université LavalDumont, Mathieu 87   2
C. A. Université LavalGilbert, Derek 93   3
C. A. Université LavalLoffredo, Sergio 91   4
C. A. Université LavalThériault, Fabrice 00   5
C. A. Université LavalLussier, Joey 93   6
C. A. Université LavalJean, Philippe 91   7

Épreuve  12   Hommes Javelin Throw 800g Ouvert

Friday 7/17/2020 - 7:15 PM

Provincial: 76.66m Nery Kennedy, Les Vainqueurs7/3/2008

AnnéeNom ÉquipePos Seed Mark

Flight   1 of  1   Finales

C. A. Université LavalLatour, Francis 99   3
C. A. de QuébecDéry, Patrick 79   4
C. A. Université LavalBaril, Philippe 97   5
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Épreuve  18   Hommes Shot Put Wheelchair Para

Friday 7/17/2020 - 6:30 PM

AnnéeNom ÉquipePos Seed Mark

Flight   1 of  1   Finales

C. A. Université LavalBarette-Leblanc, Félix 99   1
C. A. Université LavalLandry, Maxime 03   2

Épreuve  16   Hommes Javelin Throw Wheelchair Para

Friday 7/17/2020 - 6:30 PM

AnnéeNom ÉquipePos Seed Mark

Flight   1 of  1   Finales

C. A. Université LavalBarette-Leblanc, Félix 99   1
C. A. Université LavalLandry, Maxime 03   2


